Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник надає Замовнику гарантії виконання своїх
зобов’язань у зв’язку з поданням тендерної
пропозиції у вигляді електронної банківської
гарантії на суму: 3 800,00 грн (Три тисячі вісімсот
гривень 00 коп.) не більше 3% від очікуваної
вартості закупівлі (визначається замовником
відповідно до частини першої статті 25 Закону), яка
надається одночасно з поданням тендерної
пропозиції. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції - 100 днів, не повертається у